平成２５年３月２８日

各 位

会 社 名 虹 技 株 式 会 社

代 表 社 名 取 締 役 社 長 堀田 一之

本社所在地 姫路市大津区勘兵衛町４丁目１

（コード番号 ５６０３ 大証第一部）

問 合 せ 先 取締役総務部長 谷岡 宗

（ＴＥＬ ０７９‐２３６‐３２２１）

役員担当業務の改正と人事異動（平成２５年４月１日付）

当社は、平成２５年４月１日付けで下記の通り役員担当業務の改正および人事異動を実

施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．役員担当業務の改正

新 職  旧 職 氏 名

取締役
小型鋳物事業部および鉄鋼事業

部、デンスバー事業部担当

取締役
小型鋳物事業部長兼鉄鋼事業部、
デンスバー事業部担当

越中 利雄

２．人事異動（部長クラス）

新 職  旧 職 氏 名

小型鋳物事業部長 小型鋳物事業部
営業グループリーダー

萩野 豊明

以 上